

Oversikt nr. 30 1941

"Fiskets Gang"

Fiskeridirektoratet  
Bergen den 30. juli 1941.

Fiskeriene i uken til 26. juli 1941.

Fisket i Finnmark har tatt seg godt opp og ga i denne uken betydelig større fangstmengde av alle fiskesorter enn i foregående uke som igjen hadde bedre fangster enn i uken før. Som vanlig på denne årstid var det vesentlige av fangstmengden sei fisket med snurpenot, men det ble også fisket forholdsvis bra med torsk, hyse og andre sorter.

Om fisket i Troms er meldingene sparsomme. Tilførselsoppgavene fra Tromsø synes å tyde på at seifisket i uken til 26/7 ga noe bedre resultat enn i de sist foregående uker.

Sildefisket på strekningen Rogaland-Sør-Trøndelag har også i sistforløpne uke gitt til dels gode fangster av småsild, særlig i Florø-området i Sogn og Fjordane fylke. Det har også vært fisket en del i Møre og Romsdal og litt i Sør-Trøndelag. Småfallen feitsild har forekommet i Møre og Romsdal men ikke i nevneverdige mengder. Fra Finnmark fikk en tidlig i uken melding om at det var utsikter for et godt sildefiske for Midt- og Vest-Finnmark, men det foreligger ikke underretning om hvorvidt det er fisket noe. I den øvrige del av Nord-Norge sørover til og med Nord-Trøndelag var dette fisket dårlig i siste uke.

Bråslingfisket var helt ubetydelig.

Makrellfisket ga heller ikke i denne uken særlig store fangster og må fremdeles nærmest karakteriseres som mindre godt. Moss og Rygge ble tilført 1600 kg småfallen men fet makrell, Risør 12120. Lillesand 2740 kg, Kristiansand S 15.650 kg. Det meldes at notfisket for Kristiansand fremdeles er smått. Mandal ble tilført 330 kg, Stavanger 7000 kg, Haugesund 3500 kg og dessuten en del pir, Bergen 4500 kg og Solund 3050 kg. Fra Solund meldes at enkeltfangstene fremdeles er små. Fiskens størrelse er noe ujevn men kvaliteten utmerket.

Det øvrige kystfiske og bankfisket nær kysten var som nevnt innledningsvis bra i Finnmark og Troms. Det er særlig seifiske som drives nå. Til Kristiansund ble tilført atskillig mer torsk enn i foregående uke og en del lyr. Tilførselen av sei, lange og brosme var mindre enn i uken før. Den samlede tilførsel til Ålesund var omtrent som i uken før, men sammensetningen var noe anderledes. Det ble tilført mer av hyse og brosme, mindre av lange, blålange og sei. Prisene var i det store og hele noe lavere. Måløy hadde litt mindre tilførsel enn i foregående uke. Det ble tilført mest av sei og brosme. Tilførselene til Bergen bestod vesentlig av pale (småsei), det ble dessuten tilført en del vanlig sei og en del brosme.

oooOooo